Ladek Zdr¢j, 29.07.2022 r.

Do wszystkich Wykonawcow
Znak postepowania: WR.271.15.2022.206

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji, ktorego przedmiotem jest: Termomodernizacja budynku
Ratusza w Ladku-Zdroju.

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 - zwanej dalej Pzp) Zamawiajacy informuje, Ze
wplynety pytania dotyczace tresci SWZ. Ponizej Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania

Pytanie 8: Czy witraz moze by¢ oblozony obustronnie szybami 4mm, czy tez wymagana
jest szyba zewnetrzna w klasie P4 (grubos¢ takiej szyby to okolo 9,48mm)?

Odpowiedz: Zgodnie z wytycznymi Konserwatora Zabytkow witraze powinny by¢ obustronnie
zabezpieczone szybami. Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania szyb 4mm.
Zamawiajgcy przypomina, ze wizja lokalna jest obowigzkowa.

Pytanie 9: Prosze o wskazanie czy okno typu O15 posiada witraz, poniewaz w zestawieniu
stolarki okiennej brakuje informacji na ten temat, natomiast w dokumencie ,,przedmiar
robot” zaznaczono, Ze okno to posiada witraz.

Odpowiedz: Zamawiajqcy potwierdza, ze okno O15 posiada witraz. Zamawiajgcy przypomina,
ze wizja lokalna jest obowigzkowa.

Pytanie 10: Czy w przypadku okien typu:

a) O3 wymianie podlega 9 szt. okien tak jak wskazano w dokumencie ,,przedmiar roboét”
czy 10 szt., tak jak w zestawieniu stolarki okiennej?

b) O12 wymianie podlega 1 szt. okna tak jak wskazano w dokumencie ,,przedmiar robot”
czy 2 szt., tak jak w zestawieniu stolarki okiennej?

Odpowiedz: Przedmiotem zamowienia jest wymiana stolarki okiennej zgodnie z przedmiarem
robot, czyli O3 w ilosci 9 szt. i O12 wilosci 1 szt.

Pismo sporzqdzit:
Anna Witos — Insp.ds. ZP
zamowienia@ladek.pl 74-8117-884
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